Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.o 237/2006

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base

no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:
1 - Nomear Manuelito Mendes Velasque, portador da

Carteira de Identidade RG.6.472.657.9/PR, para o cargo de Farmacêutico, em virtude de

aprovação no Concurso Público n.º 002/2006.

2 - Retroagir os efeitos desta portaria a 1º de julho de

2006.

Publique–se.

Siqueira Campos, 18 de julho de 2006.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal